

## COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

Nucleo di Valutazione costituito in forma monocratica

Alla Sindaca Giulia Mugnai Al Segretario Generale Dr. Massimo Origa

## DOCUMENTO DI VALIDAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ESERCIZIO 2022

Il Nucleo di Valutazione del Comune di Figline e Incisa Valdarno, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 150/2009 e successive modifiche, ha esaminato la Relazione sulla Performance 2022 predisposta dagli Uffici competenti del Comune di Figline e Incisa Valdarno.

Il lavoro di validazione è stato svolto sia con riferimento alla predetta relazione, che agli accertamenti effettuati in occasione delle verifiche sul grado di raggiungimento degli obiettivi gestionali assegnati dalla Giunta ai Dirigenti, al Segretario Generale ed ai responsabili dei Servizi.

La documentazione del processo di validazione, con relative conclusioni raggiunte su ciascuno dei punti esaminati, è contenuta nei verbali conservati presso l'Ufficio di supporto del Nucleo di Valutazione.

Tutto ciò premesso il Nucleo di Valutazione

## VALIDA

La Relazione sulla Performance 2022 del Comune di Figline e Incisa Valdarno, ritenendola rispondente ai requisiti richiesti dalla normative vigente.

## INVITA

Il Comune di Figline e Incisa Valdarno a pubblicare, ai sensi dell'art. 10, comma 8, lett. b) del D. Lgs. n. 33/2013, la Relazione sulla Performance riferita all'anno 2022 e il presente atto di validazione nel proprio sito istituzionale, sezione "Amministrazione Trasparente", sottosezione "Performance", nonchè a pubblicare i medesimi documenti nel Portale della Performance del Dipartimento della Funzione Pubblica.

Firenze, 13 giugno 2023

Il Nucleo di Valutazione Sonia Nebbiai

Source Wa